
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 11 11 1 1 4 4

98.01～99 0 1 0 0 0 11 0 1 0 4

97.01～98 2 3 1 1 0 11 1 2 12 16

96.01～97 0 3 0 1 0 11 0 2 0 16

95.01～96 10 13 2 3 23 34 0 2 0 16

94.01～95 0 13 0 3 0 34 0 2 25 41

93.01～94 12 25 2 5 0 34 3 5 0 41

92.01～93 0 25 0 5 0 34 0 5 45 86

91.01～92 11 36 12 17 37 71 3 8 0 86

90.01～91 0 36 0 17 0 71 0 8 0 86

89.01～90 27 63 18 35 0 71 6 14 55 141

88.01～89 0 63 0 35 0 71 0 14 0 141

87.01～88 28 91 13 48 70 141 5 19 49 190

86.01～87 0 91 0 48 0 141 0 19 0 190

85.01～86 55 146 25 73 0 141 9 28 0 190

84.01～85 0 146 0 73 0 141 0 28 86 276

83.01～84 59 205 24 97 85 226 10 38 0 276

82.01～83 0 205 0 97 0 226 0 38 78 354

81.01～82 59 264 44 141 0 226 15 53 0 354

80.01～81 0 264 0 141 0 226 0 53 0 354

79.01～80 94 358 32 173 98 324 15 68 76 430

78.01～79 0 358 0 173 0 324 0 68 0 430

77.01～78 94 452 35 208 0 324 25 93 76 506

76.01～77 0 452 0 208 0 324 0 93 0 506

75.01～76 104 556 46 254 97 421 25 118 0 506

74.01～75 0 556 0 254 0 421 0 118 93 599

73.01～74 96 652 55 309 0 421 24 142 0 599

72.01～73 0 652 0 309 0 421 0 142 88 687

71.01～72 106 758 49 358 103 524 27 169 0 687

70.01～71 0 758 0 358 0 524 0 169 0 687

69.01～70 99 857 49 407 0 524 33 202 79 766

68.01～69 0 857 0 407 0 524 0 202 0 766

67.01～68 127 984 43 450 112 636 40 242 89 855

66.01～67 0 984 0 450 0 636 0 242 0 855

65.01～66 102 1,086 46 496 0 636 26 268 0 855

64.01～65 0 1,086 0 496 0 636 1 269 93 948

63.01～64 95 1,181 52 548 77 713 39 308 0 948

62.01～63 0 1,181 0 548 0 713 0 308 86 1,034

61.01～62 94 1,275 56 604 0 713 27 335 0 1,034

60.01～61 0 1,275 0 604 0 713 0 335 0 1,034

59.01～60 89 1,364 61 665 108 821 44 379 88 1,122

58.01～59 0 1,364 0 665 0 821 0 379 0 1,122

57.01～58 86 1,450 44 709 0 821 59 438 109 1,231

56.01～57 0 1,450 0 709 0 821 0 438 0 1,231

55.01～56 86 1,536 46 755 100 921 42 480 0 1,231

54.01～55 0 1,536 0 755 0 921 0 480 67 1,298

53.01～54 59 1,595 48 803 0 921 45 525 0 1,298

52.01～53 0 1,595 0 803 0 921 0 525 91 1,389

51.01～52 51 1,646 59 862 85 1,006 48 573 0 1,389

50.01～51 0 1,646 0 862 0 1,006 0 573 0 1,389

49.01～50 73 1,719 65 927 0 1,006 54 627 83 1,472

48.01～49 0 1,719 0 927 0 1,006 0 627 0 1,472

專業科目(二)
09 工程與管理類工程組

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
09 工程與管理類工程組

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

47.01～48 48 1,767 57 984 106 1,112 54 681 91 1,563

46.01～47 0 1,767 0 984 0 1,112 0 681 0 1,563

45.01～46 58 1,825 43 1,027 0 1,112 79 760 0 1,563

44.01～45 0 1,825 0 1,027 0 1,112 0 760 74 1,637

43.01～44 42 1,867 56 1,083 110 1,222 80 840 0 1,637

42.01～43 0 1,867 0 1,083 0 1,222 0 840 85 1,722

41.01～42 36 1,903 65 1,148 0 1,222 72 912 0 1,722

40.01～41 0 1,903 0 1,148 0 1,222 0 912 0 1,722

39.01～40 32 1,935 50 1,198 130 1,352 92 1,004 84 1,806

38.01～39 0 1,935 0 1,198 0 1,352 0 1,004 0 1,806

37.01～38 30 1,965 66 1,264 0 1,352 107 1,111 70 1,876

36.01～37 0 1,965 0 1,264 0 1,352 0 1,111 0 1,876

35.01～36 22 1,987 76 1,340 149 1,501 108 1,219 0 1,876

34.01～35 0 1,987 0 1,340 0 1,501 0 1,219 56 1,932

33.01～34 22 2,009 90 1,430 0 1,501 110 1,329 0 1,932

32.01～33 0 2,009 0 1,430 0 1,501 1 1,330 51 1,983

31.01～32 14 2,023 75 1,505 185 1,686 118 1,448 0 1,983

30.01～31 0 2,023 0 1,505 0 1,686 0 1,448 0 1,983

29.01～30 19 2,042 73 1,578 0 1,686 124 1,572 30 2,013

28.01～29 0 2,042 0 1,578 0 1,686 0 1,572 0 2,013

27.01～28 13 2,055 87 1,665 151 1,837 116 1,688 25 2,038

26.01～27 0 2,055 0 1,665 0 1,837 0 1,688 0 2,038

25.01～26 5 2,060 90 1,755 0 1,837 119 1,807 0 2,038

24.01～25 0 2,060 0 1,755 0 1,837 0 1,807 9 2,047

23.01～24 5 2,065 150 1,905 111 1,948 99 1,906 0 2,047

22.01～23 0 2,065 0 1,905 1 1,949 0 1,906 5 2,052

21.01～22 3 2,068 70 1,975 0 1,949 56 1,962 0 2,052

20.01～21 0 2,068 0 1,975 0 1,949 0 1,962 0 2,052

19.01～20 2 2,070 50 2,025 66 2,015 41 2,003 3 2,055

18.01～19 0 2,070 0 2,025 0 2,015 0 2,003 0 2,055

17.01～18 0 2,070 21 2,046 0 2,015 27 2,030 4 2,059

16.01～17 0 2,070 0 2,046 0 2,015 0 2,030 0 2,059

15.01～16 0 2,070 15 2,061 29 2,044 17 2,047 0 2,059

14.01～15 0 2,070 0 2,061 0 2,044 0 2,047 0 2,059

13.01～14 0 2,070 3 2,064 0 2,044 8 2,055 0 2,059

12.01～13 0 2,070 0 2,064 0 2,044 0 2,055 0 2,059

11.01～12 0 2,070 2 2,066 11 2,055 1 2,056 0 2,059

10.01～11 0 2,070 0 2,066 0 2,055 0 2,056 0 2,059

9.01～10 0 2,070 2 2,068 0 2,055 3 2,059 0 2,059

8.01～9 0 2,070 0 2,068 0 2,055 0 2,059 0 2,059

7.01～8 0 2,070 0 2,068 1 2,056 0 2,059 0 2,059

6.01～7 0 2,070 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

5.01～6 0 2,070 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

4.01～5 0 2,070 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

3.01～4 1 2,071 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

2.01～3 0 2,071 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

1.01～2 0 2,071 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

0.01～1 0 2,071 0 2,068 0 2,056 0 2,059 0 2,059

0 142 2,213 145 2,213 157 2,213 154 2,213 154 2,213

平均值

標準差

61.416

15.1731 20.2634 21.7 17.0444 18.173

64.3061 47.7824 52.0112 42.6061

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


